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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Göreve başladığı günden itibaren yoğun bir tem-
poda çalışan halkın güvenini daha fazla kazanan
Belediye Başkanı Burcu Köksal Belediyelerin SGK’
ya olan borçlarının tahsili ile ilgili hükümetin al-
dığı kararı ODAK’a değerlendirdi. Başkan Köksal,
“Seçildikten sonra koltuğu devir aldığımız AKP’li
başkan döneminin ödenmemiş borç listesini
kamuoyu ile paylaşmıştım. Şu anda AKP’den
kalan bütün borçları ödemeye devam edip
halkımıza hizmetlerimizi de sürdürüyoruz” dedi.

ALGI OLUŞTURMAK İSTİYORLAR
Başkan Burcu Köksal, “Hükümet kaybettiği be-
lediyelerde koltuğa oturan CHP’li Belediye baş-
kanlarının seçmenine hizmet edemesin mantığı
ile AKP ‘li belediye Başkanları döneminde başta
SGK olmak üzere Vergi Daireleri ile kamuya olan
borçların tahsil edilememesinin faturasını CHP’li
belediyelere yıkmak istemiştir.  Açıklamış olduk-
ları SGK prim borçlarının sanki CHP’li Belediye
başkanları tarafından yapıldığı algısını halkın üz-
erinde oluşturmak istemiştir. Ancak bu algı halkımız
tarafından kabul görmemiştir. Ekonomiyi kötü
yönetin hükümetin bu oyunu da tutmamıştır”

BELEDİYE’NİN SGK’YA BORCU YOK
ODAK’ın “Afyonkarahisar Belediyesinin SGK’ ya
borcu var mı?” yönündeki soruyu cevaplandıran
Başkan Köksal, “Biz AKP’nin sadece SGK’ya yap-
tığı borçları değil piyasaya yaptığı tüm borçları
göreve başladığımızdan beri ödüyoruz. Afyon-
karahisar Belediyesinin SGK’ya borcu yoktur.
Sadece Belediyemize bağlı olan YÜNTAŞ şirke-
timizin SGK’ya AKP döneminden kalan borcu var.
O borcu yapılandırdık. Onu da ödüyoruz” dedi. 

AFyoN
BELEDİyE BAŞKANI

BURCU KÖKSAL;

Hükümetin CHP ‘li 5 Büyükşehir Belediyesinin 
SgK’ya olan prim borçlarını açıklayarak, “Borçlarını 

ödemezlerse icra işlemi başlatırız” açıklamasından sonra
başlayan siyasi tartışma sürüyor. Belediye Başkanı 

Burcu Köksal oDAK’a yaptığı açıklamada ,
“SgK’ya AKP döneminden olan borçları ödüyoruz” 
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n Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Afyonkarahisar’da bir
ilki gerçekleştirerek Halk Lokanta-
sının açılışını gerçekleştirdi. Vatandaş
Halk Lokantasında 4 çeşit yemeği
75 TL’den yiyebilecek. Başkan Köksal
Halk Lokantasında Suriyelilere ye-
mek verilmeyeceğini açıkladı.

Birlikte yemek yediler
n Belediye Başkanı Burcu Köksal Halk

Lokantasında ilk yemeğini Cumhuri-
yet Halk Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk Duha Erhan, CHP Af-
yonkarahisar Merkez İlçe Başkanı
Büşra Dişçioğlu Çetinöz, İYİ Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Muham-
met Mısırlıoğlu, Saadet Partisi Af-
yonkarahisar İl Başkanı Beytullah Ka-
rataş, Demokrat Parti İl Başkanı Hik-
met Bülbül ile birlikte aynı masada yedi. 
AyrinTilAr 8. sAyfAdA 

Halkın lokantası açıldı

OdAK ÖZELHABER
Ahmet SARLIK

Temmuz ayının başında Pati ismini verdiği bir kediyi
sahiplenen Belediye Başkanı Burcu Köksal Hayvanları
Koruma Kanununda yapılan değişiklik ile ilgili ODAK’a
konuştu. Sokak hayvanları ile ilgili düzenlemeler içe-
ren ve kamuoyunda tepkilere neden olan 17 maddelik
“Hayvanları Koruma Kanunu’nda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi” nin AK Parti ve MHP’nin ka-
bul oyları ile TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilerek
yasalaşmasından sonra gözler CHP’li Belediyelere
çevrilmişti. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal Belediyelere büyük sorumluluk getiren yasayı
ODAK’a değerlendirdi. Başkan Köksal, “Yasayı uygu-
layacak mısınız?” yönündeki soruya, “Biz köpekleri
seviyoruz. Hayvanları seviyoruz. Kimsenin zarar
görmesini istemiyoruz. Ne bir insanımızın, ne bir
hayvanımızın zarar görmesini istemiyoruz” 

Biz hayvanları seviyoruz

AfyOnKArAhisAr Belediyesi’nin vatandaşların öğlenleri 75
TL ödeyerek ucuz yemek yemelerini sağlayacak olan ilk Halk
Lokantasının açılış töreninde sahneye çıkararak dua eden İl Müftü
Yardımcısı Harun Küçük şehit ve gazileri anarken, Atatürk ismini
söylememesi törene katılanlar tarafından tepki ile karşılandı. 8’de

Duada
Atatürk’ü

anmadı

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekilleri, son günlerde gün-
deme gelen AFRAY ve Anka-
ra-Afyonkarahisar Hızlı Tren
çalışmaları hakkında açıklama-
larda bulundu.  2013 tarihinde
temeli atılan Ankara-Afyon-
ka-rahisar  Hızlı Tren Hattının
birinci etabının 2026 yılında
tamamlanacağı ifade edildi.
Ayrıntılar 5. sayfada 

AK vekiller yine
TARiH vERDi

AK Partili vekillere 
Olgun’dan 

cevap gecikmedi;

Ankara-Afyonkarahisar Hızlı
Tren 1. Kısımın 2026 yılı içe-
risinde tamamlanacağını a-
çıklayan AK Parti Afyon Mil-
letvekillerine cevap  İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyon Milletvekili Olgun’dan
geldi.  Ayrıntılar 5. sayfada 

Ölme eşeğim ölme 
yAz gELSiN 
yoNCA vEREyiM

HASAN ÖĞÜNÇ’ÜN YAZISI 2. SAYFADA

ARA SIRA 

MECLİS, 
MİLLETİN TA

KENDİSİDİR

MHP MİLLETVEKİLİ
MEHMET TAYTAK;

5

Meydanoğlu
VEFAT ETTi
Cumhuriyet Halk Partisi
Afyonkarahisar Belediye
Meclis üyesi İbrahim Mey-
danoğlu hayatını kaybetti.
Bir süredir tedavi gören
CHP Belediye Meclis Üyesi
İbrahim Meydanoğlu ya-
şam savaşını kaybetti. Ve-
fat eden Meydanoğlu’nun
yerine ise Hafize Özmen
getirildi. Özmen’in yarınki
toplantıya katılması bekle-
niyor.   HABER MERKEZİ 

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet
Karakaş ve Uluslararası
İlişkiler Uygulama ve
Araştırma Merkezi
Müdür Yardımcısı Doç.
Dr. Fatih Güngör, 
Azerbaycan Lankaran
Devlet Üniversitesini 
ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında 
iki üniversite arasında
önemli iş birliği ve
Erasmus+ 
anlaşmaları imzalandı.
Ayrıntılar 6. sayfada 

Önemli 
bir işbirliği
daha

Serteser tebrik etti 2MEYDANOĞLU

Bir ömür boyu mutluluklar
İscehisar Belediyesi eski Belediye Başkanı Ahmet 
Şahin müzik öğretmeni olan kızı Gamze’yi evlendirdi. Düğün
ise Giresun’da oldu. Ayrıntılar 5. safyada 
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, koruyu-
cu ve önleyici hizmetler kapsamın-

da çocukların korunması ve sağlıklı
gelişimleri için Bakanlıkça yürüttük-
leri çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Ço-
cukları her türlü tehlikeden ve zararlı
içeriklerden korumak için önemli
çalışmalar yürüttüklerini belirten
Göktaş, “Çocuklarımızın geleceği bizim
için çok önemli. Bu kapsamda çocuk-
larımızın sağlıklı gelişimini destek-
lemek ve onları zararlı içeriklerden
korumak amacıyla Çocuk İçin Dost
Uygulamalar (DUY) web sitesi ve ih-
bar hattını hayata geçirdik. Bu plat-
form üzerinden çocuklara, ailelere
ve tüm topluma yönelik kapsamlı bir
bilgilendirme ve farkındalık çalışması
yürütüyoruz” ifadelerini kullandı.

ÖNEMLİ İÇERİK 
SUNULUYOR

DUY üzerinden çocuklara ve ailelere
yönelik pek çok rehber ve içerik
sunulduğunu belirten Bakan Göktaş,
“Çocuklara yönelik kitap ve oyuncak
seçiminde ailelere öneriler, çocuklarda
mahremiyet bilinci, koruyucu ailelik
gibi konularda hazırladığımız rehber-
lerimizle ebeveynlerimizi destekliy-
oruz. Ayrıca, siber zorbalık, çevrim-
içi/çevrimdışı oyun oynama, dijital
bağımlılık gibi güncel konularda
hazırladığımız sosyal medya içerik-
leriyle ailelerimize yol gösteriyoruz.
Bununla birlikte çocukların, yazılı,
görsel ve dijital yayınların zararların-
dan ve diğer risklerden korunması
amacıyla zararlı içeriklere karşı mü-
cadele ediyoruz.” dedi. “Dijital dünya-
nın getirdiği risklere karşı çocukları-
mızı korumak için duyarlı olmalıyız”

ifadesini kullanan Bakan Göktaş,
şunları kaydetti: “Bu nedenle vatan-
daşlarımızın çocuklar için zararlı
olduğunu düşündükleri içerikleri,
yayınları ve uygulamaları kolayca
bildirebilmeleri için DUY İhbar Plat-
formunu oluşturduk. Bakanlığımız
web sitesindeki Çocuk Hizmetleri
Genel Müdürlüğü sayfasından ulaşıla-
bilen bu platform üzerinden What-
sApp ve Bip’e bağlanılarak yapılan
ihbarları 7/24 esasına göre değerlen-
diriyoruz. Vatandaşlarımız ayrıca

WhatsApp ve Bip ihbar hattımız 0
(530) 918 11 17 iletişim numarasın-
dan da muzır içeriklere müdahale
ihbarı yapabiliyor. Bu şekilde bildirilen
tüm içerikler titizlikle incelenerek
gerekli mercilere iletiliyor.” Bakan
Göktaş, DUY projesi ile çocukların
daha güvenli ve sağlıklı bir çevrede
büyümelerini hedeflediklerini be-
lirterek, çocukların korunması ve
geleceği için herkesi üzerlerine düşen
görevi yapmaya davet etti.
hABer MerKeZİ 

“o Şimdi vali”
Hocalar Kaymakamlığından Tokat Valiliği’ne

Uzanan Başarı Hikâyesi
Bu gün sizlere izninizle 2010 yılında yollarımı-

zın kesiştiği, şimdi Tokat Valisi olan hemşerim
Sayın Abdullah Köklü’den bahsetmek istiyorum.

2009- 2011 yılları arasında görev yaptığı Ho-
calar ilçesinde yaptığı çalışmalar ile iz bırakan
Kaymakam Köklü, büyük emekler sonucu ilçeye
‘Satı Gelin Kız Yurdu’ nu kazandırdı. Hocalar il-
çesinin çehresini  değiştiren , hizmetleri unutul-
mayan Kaymakam Köklü’nün ismi Hocalar Beledi-
si’nce alınan kararın ardından Genç İlçesine atan-
masına müteakip yeni tamamlanan bir parka ve-
rilmişti.

Ülkemizde zaman zaman bürokrasinin ağır
aksak işlediğini yazarız, söyleriz. Ama bazen öyle
bürokratlar vardır ki bu tarife hiçbir zaman uy-
mazlar. Onların işi meslek aşkıdır.

Görev yaptığı her yerde gerçekleştirdiği ö-
nemli yatırımlar, özverili çalışmaları ile taraflı ta-
rafsız tüm kesimlerin takdir ve beğenisini kaza-
nan Kaymakam Abdullah Köklü, son yayımlanan
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi kapsamında To-
kat Valisi olarak atandı.

2011 yılında Artvin- Şavşat Kaymakamlığı gör-

evine atandığı zaman kendisine üzerinde AB-
DULLAH KÖKLÜ VALİ yazan, Vali olduğunda ma-
sasına koymasını arzu ettiğim bir mermer isimlik
armağan hediye etmiştim. 13 yıl sonra, geçte
olsa isimliğin yerini bulması beni son derece gu-
rurlandırdı.

Tarzı bürokrata hiç benzemiyor…
Gözü kulağı vatandaşta olan, vatandaşın işi-

nin görülmesi için elinden gelen çabayı gösteren,

zengine de fakire de eşit davranan insan ayrımı
yapmayan Abdullah Köklü insanların duasını ka-
zanma başarısını göstermiştir.

“Her insanın derdi bizim derdimiz” mantığıyla
hareket edip, “Amacımız insanları bunaltmak

değil, çözüm üretmek!” düşüncesiyle çalışıyor.
“Her insanın derdi bizim derdimiz” mantığıyla
hareket edip, “Amacımız insanları bunaltmak
değil, çözüm üretmek!” düşüncesiyle çalışıyor.
Vatandaşa sıkıntı veren bir anlayışla sahip değil,
“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” bakış açısıyla dolu
bir yönetici gördük karşımızda. İlişkileri ve yöne-
tim biçimi herkes tarafından beğenildi, övgüye
değer bulundu. Çanakkale Vali Yardımcılığı’na

atandığı zaman  Abdullah Köklü, hayırsever iş in-
sanları aracılığıyla Bingöl’ün Genç ilçesindeki 14
okuldaki 400 öğrenci için spor malzemesi deste-
ğinde bulunmuş ve bir vefa örneği göstermişti.
Genç’te Kaymakam Köklü’nün girişimleri, hükü-

met ve ilgili bakanlıklar ile valiliğin desteğiyle ha-
yata geçirilen projelerle, ilçede eğitim alanında
büyük başarı sağlanmıştı. Teröristler Abdullah
Köklü’nün evine roket ve uzun namlulu silahlarla
saldırıda bulunmuşlar o her türlü tehdide karşı
ilçede gençleri spora yönlendirmiştir.

Türkiye’mizin böyle bürokratlara ihtiyacı var.
Bu tür bürokratlarımıza sahip çıkmalıyız. Sayın
Vali Köklü görev yaptığı her yerde mesai gözet-
meksizin yirmi dört saat hizmet etti. Kendisini
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Sayın Vali Abdullah Köklü ekibiyle birlikte
uyum içinde çalışarak, projelerini  tek tek hayata
geçirecek ve Tokat ilimizi ayağa kaldıracaktır.

Kısaca sizlere aktardığım başarı hikayesinin
mesleğe yeni başlayan bürokratlara örnek olması
dileğiyle  güne bir fıkra ile noktayı koyalım.

VALİ
Bir Mülkiye müfettişi doğuya teftişe giderken

ihtiyar bir Erzurum’lu köylüye misafir olmuştu.
Sohbet sırasında sordu:

-Baba, memlekette kaç Vali gördün?
-On, onbeş vali hetirimdedir…
-Peki bunlardan kaçı hizmet etti, kaçından

memnunsunuz?
-Allah geni geni rehmet etsin, Mustafa

Paşa’dan çoh memnunduh!
-Bu Mustafa Paşa ne hizmetler etti ki onbeş

Valinin içinde ona rahmet okudun?
-Beg, o Vali Erzürüm’e varmadan yoldayken

vefat etmişdi. Gerisini sen anna

HASAN ÖĞÜNÇ

ArA SIrA

Çocuklar için dost
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların 

sağlıklı gelişimini desteklemek ve onları zararlı içeriklerden korumak amacıyla Çocuk
İçin Dost Uygulamalar (DUY) web sitesi ve ihbar hattını hayata geçirdiklerini 

belirterek, “Bu platform üzerinden çocuklara, ailelere ve tüm topluma yönelik 
kapsamlı bir bilgilendirme ve farkındalık çalışması yürütüyoruz.” dedi

Afyon Sigorta Acenteleri
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir

Özerdem, Zorunlu 
Deprem Sigortası (DASK)
konusunda vatandaşlara

önemli uyarılarda bulundu

yazılı bir açıklamada bulunan Afyon
Sigorta Acenteleri Yönetim Kurulu Baş-
kanı Bekir Özerdem, “11 Temmuz 2024
tarihinde sabah 06.24 de il merkezi-
mizde meydana gelen deprem; ülke-
mizin deprem gerçeğini bir kez daha
ortaya koymuştur.  Her köşesi cennet
vatan topraklarının maalesef biz birey-
lere de bu zorluklar karşısında çeşitli
tedbirler almamızı ve hayatımızı disi-
pline etmemizi her defasında hatırlat-
maktadır. İl merkezimizde meydana ge-
len deprem, daha yıkıcı, daha yüksek
ve daha şiddetli de olabilirdi ve konut-
larımıza ve işyerlerimize kalıcı ve telafisi
zor sonuçlar ile karşılaşabilir, bir ömür-
lük birikimlerle elde ettiğimiz taşınmaz
varlıklarımızı bir anda kaybedebilir du-
rumda da olabilirdik. Biz bireyler olarak
Konutlarımızı işyerlerimizi sigortaya
konu olan değerlerimizi “Basiretli Tüc-
carlar ve bilinçli tüketiciler “tanımından
yola çıkarak her türlü emniyeti ve tedbiri
almak zorunda olduğumuz bilincini asla
unutmamalıyız” dedi.

Her tÜrlÜ 
deSteĞi VeriyOrUZ

Özerdem, “Deprem gerçeğinin vurgu-
lanması için Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi odası 24. Sigortacılık Meslek Ko-
mitesi ve Afyon Sigorta Acenteleri Der-
neği olarak, İlimiz merkezinde faaliyet
gösteren Profesyonel Sigorta Acenteler-

imizden, Zorunlu Deprem Sigortası ve
Konut Sigortaları hakkında her türlü
bilgi ve teknik destek yardımı alınabile-
ceğini vurgulamak isteriz.  Tüm sigor-
tacılık işlemlerinizde profesyonel acen-
telerimizi tercih etmenizi öneriyoruz.
Bu bağlamda;  Vatandaşlarımıza ulaşa-
rak Zorunlu deprem sigortası (DASK)
ve tamamlayıcı diğer ek sigorta poli-
çelerinin önemini anlatmak ve kendi-
lerini taşınmaz mal varlıklarını güvence
altına almaları için teşvik etmeli, kitle
iletişim araçları ile ulaşmalıyız. Ülkem-
izin içinde bulunduğu ekonomik du-
rumlar da göz önüne alınarak her şeyi
devletten beklemek yerine küçük mik-
tarlar ile tedbirler alarak Devletimizin
yükünü de hafifleterek gerçek bir
vatandaşlık görevimizi de yerine getir-
miş olmanın gurur ve bilincinde olma-
mız gerektiğini de belirtmek isteriz” dedi.
HABER // MURAT EMRE 

Deprem gerçeğini 
UNUTMAyALIM

Afyon sigorta Acenteleri yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Özerdem, 

“Zorunlu deprem sigortası ve Konut
sigortaları hakkında her türlü bilgi ve
teknik destek yardımı alınabileceğini

vurgulamak isteriz” dedi 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, İstanbul Sanayi Odası’nın İkinci 500 Büyük Şirket araştırmasında
Afyonkarahisar’dan listeye giren Afyon Et Entegre A.Ş.’yi (Cumhuriyet Sucukları)
kutladı.  Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser, “İstanbul Sanayi Odası’nın İkinci 500 Büyük Şirket araştırmasında
Odamız üyesi olan Afyon Et Entegre A.Ş. (Cumhuriyet Sucukları) 350’nci sırada
yer aldı. Tüm zorluklara rağmen üretim yapan, istihdam sağlayan ve ekonomimize
katkıda bulunan firmamızı en içten dileklerimle kutluyor; şirketin ortaklarının,
yöneticilerinin ve çalışanlarının başarılarının devamını diliyorum” dedi.

hABer // fAdİMe ÖZKArAn 

Serteser tebrik etti
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EN DÜŞÜK         15

Afyonkarahisar İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri aranan şahısları 

tek tek yakalamaya devam ediyor
Afyonkarahisar’da 3 yıl 7 ay 10 gün hapis ceza-
sıyla aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aranan şahısların tespiti
ve yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan
incelemelerde D.K. isimli şahsın ‘hükümlü ve tu-
tuklunun kaçması suçundan aranma kaydı olan
beden veya ruh bakımından kendisini savunamay-
acak durumda bulunan kişiye karşı birden fazla
kişi tarafından birlikte gece vakti yağma’ suçundan
3 yıl 7 ay 10 gün hapis cezasıyla arandığı belirlendi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi
Sinanpaşa ilçesi Kılıçarslan beldesinde yakaladı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.
hABer MerKeZİ 

CeZAeVİne GÖnderİldİ
Ayrıca kasten yaralama suçundan aranan bir şahıs

jandarmanın takibi sonrası kaldığı köyde
yakalandı. edinilen bilgilere göre,

Afyonkarahisar İl
Jandarma

Komutanlığı ekipleri aranan şahısların tespiti
ve yakalanmasına yönelik çalışma başlattı.

yapılan incelemelerde M.K., isimli şahsın
kasten yaralama suçundan 4 yıl 2 ay hapis

cezasıyla arandığı belirlendi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi Bolvadin ilçesi
Karayokuş köyünde yakaladı. Şahıs işlemleri

sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak

cezaevine
gönderildi.

Afyonkarahisar’da 
14 farklı dosyadan 10 yıl 22

gün hapis cezası ile 
aranan şahıs polisin takibi 

sonrası yakalandı
edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Asayiş
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından
aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde
hakkında hırsızlık, resmi belgede sahte-
cilik, görevi yaptırmamak için direnme,
alkol veya uyuşturucu madde etkisi
altındayken araç kullanma, mala zarar
verme ve hükümlü veya tutuklunun
kaçması suçları gibi 14 farklı dosyadan
hakkında 10 yıl 22 gün hapis cezası
bulunan R.B.’nin peşine düşüldü. Polis
ekipleri şahsın açık cezaevinden firar
ettiğini tespit ederken ardından yapılan
takip sonrası şüpheliyi yakalamayı
başardı. İşlemleri sonrası adliyeye sevk
edilen şahıs tutuklanarak cezaevine
gönderildi.  hABer MerKeZİ

14 farklı dosyadan
ARANIYORDU 

Aranan şahıslar cezaevinde

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde polis tarafından motosiklet ve
otomobil sürücülerine yönelik yapılan denetimde kurallara uymadıkları
belirlenen sürücülere toplamda 136 bin 180 TL idari para cezası
kesildi. Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından
yapılan denetimde 4 adet motosiklet sürücüsüne abart egzoz, zorunlu
trafik sigortası, sürücü belgesiz araç kullanmak maddelerinden işlem
yapılarak araçları otoparka çekildi. 8 motosiklet ve 6 otomobile
sürücüsüne toplamda 136 bin 180 TL trafik cezası kesildi. Denetimlerin
ilerleyen günlerde de devam edeceği belirtildi. İHA

Kurala uymayana ceza

Kontroller devam ediyor
Bitkisel üretimim arttırılması amacıyla hayata

geçirilen ‘Tarım Arazilerinin Kullanımın Etkinleştirilmesi
Projesi’ çerçevesinde Afyonkarahisar’da

Tarım ve orman İl Müdürlüğü ekipleri ayçiçek ve 
nohut alanlarının kontrolünü yaptı

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı
Şube Müdürlüğü teknik elemanları Tarım Arazilerinin Kullanı-
mın Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) çerçevesinde yüzde
50 bakanlık destekli olarak temin edilerek ekim yaptırılan
ayçiçeği ve nohut alanlarının kontrollerini yaptı. Bu projeler
ile uygun tarımsal üretim yöntemleri kullanılmak suretiyle
bitkisel üretimin arttırılması hedeflendiği açıklandı. İHA

İlginç olay, kent merkezine bağlı
Halımorlu köyünde yaşandı. Mu-
hammed Sefa ve Nazik Aydoğmuş
çifti geçtiğimiz hafta sonu gerçek-
leştirilen törenle dünya evine girdi.
Damat Sefa Aydoğmuş gelin evinden
eşini aldıktan sonra düğün salonuna
doğru yola koyulduğu esnada bir
anda yol ortasına okey masası kuran
damadın arkadaşları konvoyun
önünü kesti. Damada, “Gel Sefa eksik
var” diyerek seslenen gençler, damat-
tan para alana kadar masadan kalk-
mayarak ilginç bir eğlenceye imza
attı. Damadın da tüm konvoyu bek-
leterek masadaki maden suyunu
açması ve okey oynaması dikkat
çekti. Damat Aydoğmuş masada-
kilere bahşişlerini verdikten ve okey
oynadıktan sonra masadakiler ile
fotoğraf çektirdi. Bahşişi alan dama-
dın arkadaşları ise masayı kaldırıp
konvoyun yolunu açtı. İHA

okey masalı engel
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen bir düğünde 

konvoyun önü daha önce hiç görülmemiş bir şekilde
yol ortasına kurulan ‘okey masası’ ile kesildi

Olay Çay ilçesinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Jandarma
Komutanlığınca uyuşturucu ile mü-
cadele kapsamında yapılan çalışmalar
sonucunda, Çay ilçe merkezinde
ikamet eden H.T. ve C.T. isimli
şahısların kendilerine ait ikamet-
lerinde ve arazilerinde yasadışı
kenevir ekimi yaptıkları yönünde
bilgi edilmesi üzerine, adli makam-
lardan alınan arama kararına isti-
naden şahısların ikametlerinde ve
arazilerinde yapılan arama 110 kök
kenevir bitkisi, 4.391 gram esrar
maddesi, 128 gram kenevir tohumu
ele geçirildi. Olayla ilgili şüpheli
şahıslar H.T., ve C.T., göz altına alındı.

Kenevir ektiler
yAKALANDILAR

Afyonkarahisar’da uyuşturucu
ile mücadele kapsamında 

yapılan çalışmalar sonucunda, 
kenevir eken 2 kişi yakalandı.  

yapılan denetimde 4 adet motosiklet sürücüsüne 
abart egzoz, zorunlu trafik sigortası, sürücü belgesiz araç kullanmak

maddelerinden işlem yapılarak araçları otoparka çekildi. 
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FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

MTV’nin ikinci taksit ödemelerinde süreç 1
Temmuz’da başladı. MTV’de ikinci taksit öde-
mesi için süre bugü sona eriyor. MTV öde-
meleri vergi daireleri, PTT ve banka şubele-
rinden yapılabiliyor. Ayrıca dijital vergi dairesi,
bankaların internet siteleri ya da mobil uy-
gulamalardan da ödeme yapmak mümkün.
Mükelleflerin, ödeme süresi dolmadan önce
gerekli işlemleri tamamlamaları gerekiyor.

Yarına kadar ödemesini yapmayanlar için
aylık yüzde 4,5 gecikme faizi uygulanacak.
Borç zamanında ödenmezse vergi dairesi ta-
rafından e-haciz işlemi de başlatılabiliyor.
Ayrıca, araçların muayenesinin yaptırılabilmesi
için MTV’nin de dahil olduğu vergi borçlarının
ödenmiş olması gerekiyor.2023 yılına ilişkin
Gelir Vergisi ikinci taksit ödeme süresi de 31
Temmuz Çarşamba günü sona eriyor.  AA

MTv’DE 2. TAKSİT ÖDEMELERİ BUgÜN SoN
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ssK ve Bağ-Kur emeklileri Temmuz ayında
6 aylık enflasyona göre yüzde 24,73 zam
aldı. Memur emeklisi ise yüzde 8,46’lık

enflasyon farkına ek yüzde 10 toplu sözleşme
zammı aldı. Rakamlar beraber değerlendiril-
diğinde memur ve memur emeklisi yüzde
19,31 zam almış oldu. Zamma rağmen maaşı
8 bin TL altında olanların sıfır zam tehlikesin-
den kurtuldu. SGK Uzmanı Emin Yılmaz en
düşük emekli maaşına yapılan düzenleme
ve maaş farklarıyla ilgili TGRT’ye konuştu.
Yılmaz, “Yaklaşık olarak 3 milyon 780 bin ki-
şiyi etkileyen özellikle SSK ve Bağ-Kur emek-
lisini etkileyen bir düzenleme yapılıyor. Bu-
radaki düzenleme doğrultusunda emekliler
çok basit bir hesaplama yöntemiyle hesaplarını
yapabilecek. Siz eğer temmuz ayında yani şu
an içinde bulunduğumuz ay itibariyle emekli
maaşınız 10 bin TL yattı ise ağustos ayına ek
ödeme ya da ağustos maaşlarına ilave şekilde
yatırılacaktır” diye konuştu.

YENİ YILI BEKLEMEYİN
“Eğer temmuzda 10 bin liraya yattıysa 2 bin
500 liralık bir fark daha yatırılacak artı 12
bin 500 TL bundan sonrasında alınacağı için
15 bin TL yatırılacak” ifadelerini kullanan
Yılmaz, şunları kaydetti: “Size temmuz maaşınız
11 bin TL olarak yatırıldıysa 12 bin 500 liradan
çıkardığınız zaman bin 500 liralık bir fark
kalıyor. 12 bin 500 TL’de ağustos ayının maa-
şının eklentisi olduğu takdirde 14 bin TL olu-
yor.”denildi. “Bu şekilde temmuz ayı ile ilgili

geçerli olmak üzere 12.500 liradan banka
hesabınıza düşen rakamı çıkardığınız zaman
orada bir fark oluşuyor. Bu farkla bundan
sonra da 12.500 TL ödeneceği için onu da
topladığınız zaman sadece ağustos ayına
özgü olaraktan bir ek ödeme yapılacak. Yine
altını çizmek istiyorum. Tüm emekler için
değil 10.000 TL alan ve bununla ilgili bir
çalışma olduğu için 12.500 TL yükseltildiğ-
inden dolayı sadece 12.500 TL altında kalan-
larla ilgili bir çalışma olduğunu söyleyebiliriz.”

MyneTfİnAns 

Zamlı emekli maaşı için gözler Resmi Gazete’de: Emekli kök maaşı 12.500 TL’nin altında olanlar dikkat! 

Emekliye fark ödemesini SgK uzmanı hesapladı
En düşük emekli aylığının 12 bin 500 liraya çıkarılmasını da 

içeren kanun teklifinin TBMM’de kabul edildi. En düşük emekli 
maaşı Resmi Gazete kararı ile yürürlüğe girecek. Milyonlarca kişi hangi

emekliye ne kadar ödeme yapılacağını merak ediyor. SGK uzmanı
emekliye zam farkını tek tek hesapladı. İşte detaylar…

Ticaret Bakanlığı, perakende
ve e-ticaret sektörlerinde faaliyet
gösteren bazı satıcıların tüketi-
cilere yönelik ticari reklam ve
uygulamalarında sınırlı stokla
satışa sundukları ürünlerle ilgili
stok bilgisine yer vermeyerek tü-
ketici mağduriyetine yol açmaları
nedeniyle harekete geçti. Tüketi-
cilerin, gerek arama motorları
aracılığıyla gerek doğrudan in-
ternet sitesi veya uygulamalar
üzerinden herhangi bir stok sı-
nırlaması bilgisi olmadan satışta
olduğunu görüntülediği veya
sepete ekleyebildiği ürünleri da-
ha sonra stokta bulunmadığı
gerekçesiyle satın alamadığı veya
satın alma işlemi tamamlandık-
tan sonra teslim alamadığı tespit
edildi. Bakanlık tarafından, hem
tüketici mağduriyetlerinin önüne

geçilmesi hem de sektörün etkin
şekilde işleyişinin sağlanması ve
bir idari yaptırımla karşılaşılma-
ması için sektör temsilcilerinin
üst meslek örgütü olan Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
ile Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonuna (TESK) yazı
yazılarak üye firmaların bil-
gilendirilmesi istendi.

StOk BilGiSiNiN 
PAylAŞIlmASI ZOrUNlU

Bakanlık yazısında, Ticari Reklam
ve Haksız Ticari Uygulamalar
Yönetmeliği uyarınca televizyon,
afiş ve internet gibi mecralardan
yayımlanan reklamlarda, satışa
sunulan ürünle ilgili bir stok sı-
nırı varsa stok adedine ilişkin
bilginin tüketicilere açıkça ver-
ilmesinin zorunlu olduğuna işaret
edildi. Bu bilgiye yer verilmeme-
sinin mevzuata aykırılık olacağı-
nın belirtildiği yazıda, “Malın
stokta bulunmaması durumu,
mal ediminin yerine getirilme-
si-nin imkansızlaşması olarak
kabul edilmiyor. ‘Stok bilgisinin
teslimat adresine göre değişebile-
ceği’ bilgisinin üyelik aşamasın-
dan önce sunulması gerekiyor.”
ifadesine yer verildi. Yazıda, Ba-
kanlık bünyesindeki Reklam Ku-
rulunun, kendisine verilen yetki
çerçevesinde ticari reklam ve
haksız ticari uygulamalarla ilgili
denetim yapmaya ve tüketicilerin

ekonomik çıkarlarını korumaya
devam ettiği vurgulandı. Tüketici
Hakları Derneği Genel Başkanı
Ergün Kılıç da e-ticaret sektörün-
de şeffaflığın sağlanmasının rek-
abet açısından önemli olduğunu
belirtti. Tüketicinin bilgi edinme
hakkının satıcılar tarafından ihlal
edilmemesi gerektiğini vurgu-
layan Kılıç, “Televizyon, afiş ve
internet gibi mecralar aracılığıyla
yayımlanan reklamlarda, satışa
sunulan ürünlerle ilgili stok sınırı
varsa, bu bilginin açıkça belir-
tilmesi gerekmektedir.  Reklam-
ları dürüst ve şeffaf hazırlanmalı.

Ceza yemek istemeyen artık bunu yapacak

Sınırlı ama ne kadar? 
Ticaret Bakanlığı, e-ticaret yapan firmalara, 

satışa sundukları ürünlerde stok bilgisine yer 
vermeyerek tüketici mağduriyetine 

yol açtıkları gerekçesiyle uyarıda bulundu

Türkiye genelinde bu
yılın ocak-haziran

döneminde 312 araç
muayene istasyonunda

5 milyon 402 bin 381
aracın muayenesi

gerçekleştirildi
Türkiye’de araç muayene işlem-
leri Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı koordinesinde yürütülüyor.

Muayenelerin daha etkin ve sağ-
lıklı şekilde yapılabilmesi için söz
konusu çalışmalar kamu-özel sek-
tör işbirliğiyle sürdürülüyor. Bu
kapsamda Türkiye’de 214’ü sabit,
75’i seyyar, 18’i seyyar traktör ve
5’i motosiklet olmak üzere toplam
312 muayene istasyonuyla hizmet
veriliyor. İstasyonlarda, bu yılın
ocak-haziran döneminde 5 mi-
lyon 402 bin 381 araç muayene
edildi. Söz konusu araçların 3 mi-

lyon 789 bin 423’ü hafif kusurlu,
1 milyon 442 bin 990’ı ağır ku-
surlu, 71 bin 937’si emniyetsiz, 98
bin 31’i kusursuz olduğu belirlendi.
Muayeneden geçemeyen araçlar-
da, fren sistemleri, kuvvetleri ve
lambaları, emniyet kemerleri,
geri vites lambası, ön fren hor-
tumları, yakıt sistemleri, yolcu
araçlarının koltukları en çok ku-
sur tespit edilen aksam ve sis-
temler olarak öne çıktı. AA

5,4 milyon araç muayeneden geçti

Türkiye’nin nüfus yapısında son yıllarda mey-
dana gelen değişimler sonucunda ortaya çıkan
ihtiyaç ve Türkiye İstatistik Kurumu Revizyon
Politikası gereğince 2023 yılı Adrese Dayalı
Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçları temel
alınarak nüfus projeksiyonları yenilenmiştir.
Bu haber bülteninde, doğum, ölüm ve göçe
ilişkin demografik göstergelerdeki mevcut du-
rumun devam edeceği, artış veya azalış yönünde
eğilimler de gösterebileceği varsayılarak; ana,
düşük ve yüksek olmak üzere üç farklı senary-
oya dayalı nüfus projeksiyonları üretilmiştir.

dOĞUrGANlIk HIZINdA dÜŞÜŞ
Bir kadının doğurgan olduğu dönem olan 15-
49 yaş grubunda doğurabileceği ortalama ço-
cuk sayısını gösteren toplam doğurganlık
hızındaki düşüş ile uluslararası göç eğilimindeki
değişim, geleceğe yönelik farklı varsayımlara
dayalı projeksiyonların üretilmesine neden
olmuştur. Bir nüfusun sayıca aynı kalabilmesi,
diğer bir ifadeyle yenilenme düzeyinde kala-
bilmesi için bu nüfusu oluşturan her bir birey
kendi yerine bir nesil bırakmalıdır. Doğurganlık
hızındaki bu düşüş ile bu konuda geliştirilecek
politikaların olası etkileri de nüfus projeksiyonu
hesaplamalarında dikkate alınmıştır. Demog-
rafik göstergelerdeki mevcut yapının devam
edeceğini varsayan ana senaryoya göre, 2023
yılında 85 milyon 372 bin 377 kişi olan Türkiye
nüfusunun, 2030 yılında 88 milyon 188 bin
221 kişiye, 2050 yılında ise 93 milyon 774 bin
618 kişiye ulaşması beklenmektedir. 
OdAK hABer MerKeZİ

Nüfus 
projeksiyonları 
yenilendi

BilGiler Net 
PAylAŞIlmAlI

Kılıç, e-ticaret firmalarının
stok adedine ilişkin bilgileri
net şekilde paylaşarak tüketi-
cilere doğru bilgi sunması
gerektiğini vurgulayarak şun-
ları kaydetti: “Haksız rekabet
ortamının oluşmaması için
TOBB ve TESK gibi üst mes-
lek örgütleri ile kamu işbir-
liğinin önemli olduğunu dü-
şünüyoruz. Dernek olarak
tüketicilerimizin haklarını
korumak ve daha adil bir ti-
caret ortamı oluşturmak adı-
na atılacak adımların takipçisi
olacağız. Tüketicilerimizin
haklarına saygı gösterilmesi
ve şeffaflık ilkesinin benim-
senmesinin tüm sektörler
için vazgeçilmez olduğunu
bir kez daha hatırlatmak is-
terim “ MYNET FİNANS 
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AK veKiller yine tArih verdi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri, son günlerde gündeme gelen AFRAY ve Ankara-

Afyonkarahisar Hızlı Tren çalışmaları hakkında açıklamalarda bulundu. 2013 tarihinde temeli atılan
Ankara-Afyonkarahisar Hızlı Tren Hattının birinci etabının 2026 yılında tamamlanacağı ifade edildi

Ankara-Afyonkarahisar hızlı Tren hattının temel atma töreni 21 eylül 2013 tarihinde dönemin denizcilik ve haberleşme 
Bakanı Binali yıldırım, Orman ve su İşleri Bakanı Prof. dr. Veysel eroğlu Vali İrfan Balkanlıoğlu, denizli Valisi Abdulkadir demir, 

Kütahya Valisi Şerif yılmaz, Afyonkarahisar, Kütahya ve diğer illerin Milletvekillerinin katılımıyla yapılmıştı.

AfrAy çalışmalarının program
dahilinde devam ettiğini ifade
eden AK Parti Milletvekilleri,
“Cumhurbaşkanımız Sn. Recep
Tayyip Erdoğan’ın talimatları
doğrultusunda Afyonkarahisar’ın
ulaşımına önemli katkı sağlaya-
cağına inandığımız proje için
2023 rakamları ile 750 Milyon
liralık bütçe  Ulaştırma Bakanlığı-
mız tarafından ayrılmıştır. Proje
kapsamında Üniversite bölgesin-
de deplase çalışmaları tamam-
landığı gibi, diğer alanlarda bu
çalışmalar devam etmektedir.
Şuan proje kapsamında ihtiyaç
duyulan rayların siparişleri dahi
verilmiş olup İnşallah 2025in
son çeyreğinde AFRAY’ın hizme-
te alınması Bakanlıkça planlan-
maktadır. Dünyayı etkisine alan
ve ülkemizi de etkileyen ekono-
mik sorunlar ve 10 ilimizde
büyük yıkıma sebep olan 6 Şubat
depremi nedeniyle projede bir
takım gecikmeler olmuş olabilir.
Ancak bizler bu süreci yakından
takip ediyoruz. AK Parti olarak
Cumhurbaşkanımız liderliğinde
laf değil, hizmet ve eser siyase-
timize devam ediyoruz” dedi. 

derdimiZ eSer 
kAZANdIrmAk

Yüksek Hızlı Tren inşaatı ile ala-
kalı olarak bilgiler de veren AK
Parti Milletvekilleri, “Ankara-
İzmir Yüksek Hızlı Tren projesi
Cumhuriyet tarihimizin en büyük
yatırımları arasında yer alıyor.
Bugün itibari ile 5 Milyar Euro
gibi bir tutar ile yapımı devam
eden proje, şehrimizin ekonomik
ve sosyal olarak daha ileri bir
noktaya taşınması için büyük
önem taşıyor. Toplam 505 km
uzunlukta olan proje için şuanda
hat boyunca yüzlerce iş makinası
ile binlerce işçimiz çalışmalarına
devam etmektedir. İnşallah
Polatlı – Afyonkarahisar arasını
kapsayan 1. Kısımın 2026 yılı
içerisinde hizmete alınması
hedefleniyor” dediler. AK Parti
Milletvekilleri, Afyonkarahisar’ın
tüm sorunlarını yakından takip
ettiklerini çözümü için Ankara’da
bakanlıklar ve ilgili kurumlar
düzeyinde sürekli görüşme ha-
linde olduklarını ifade ederek,
“İktidar olmanın getirdiği so-
rumlulukların bilinci ile hareket
ediyoruz. Milletimizin verdiği
sorumluluk ile şehrimize daha
fazla hizmet ve eser kazandır-
manın derdindeyiz. Bu sorum-
luluk ile durmadan çalışıyoruz” 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri dün sabah
saatlerinde yaptıkları ortak açıklamada Ankara-
Afyonkarahisar Hızlı Tren 1. Kısımın 2026 yılı
içerisinde hizmete alınmasının hedeflendiğini
dile getirdiler. Daha önce bu projeyi, “Kara tren
gecikir belki hiç gelmez” diye eleştiren İYİ Parti
Genel Başkanı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, öğleden sonra ODAK’a yaptığı
özel açıklamada AK Parti Milletvekillerine yine
bir göndermede bulundu. Milletvekili Olgun, “Her

seçim döneminde pişirip pişirip önümüze
koydukları Ankara-Afyonkarahisar Hızlı Tren Pro-
jesini ne oldu diye AK Partinin milletvekillerine
soruyoruz. Her seçim döneminde bir tarih veri-
yorlar ama nedense bir türlü o tarihte proje ta-
mamlanamıyor. Şimdi de AK Parti Afyon Millet-
vekilleri 2026 yılına tarih vermişler. Biz buna
“Ölme eşeğim ölme yaz gelsin yonca vereyim’
deriz. Verdikleri sözün sonuna kadar takipçisi
olacağım” dedi. hABer  MerKeZİ 

AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİ AFRAY VE 
ANKARA - AFYONKARAHİSAR HIZLI TREN HATTI

İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDULAR 

AK Partili vekillere Olgun’dan cevap gecikmedi;

ÖLME EŞEğİM ÖLME
yaz gelsin yonca vereyim

Ankara-Afyonkarahisar Hızlı Tren 1. Kısımın 2026 yılı 
içerisinde tamamlanacağını açıklayan AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekillerine cevap İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun’dan geldi

MİLLETVEKİLİ TAYTAK; 

MECLİS, MİLLETİN 
TA KENDİSİDİR

Milliyetçi Hareket Partisi Afyon 
Milletvekili Mehmet Taytak Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nin kapanmasının
ardından açıklama yaptı

MHP Milletvekili Mehmet
Taytak yaptığı açıklama-
da; “Bugün itibariyle Gazi
Meclisimiz 1 Ekim gününe
kadar tatile girdi. 28. Dö-
nem 2.yasama yılına çok
hızlı bir şekilde giriş yap-
mıştık. 2023 yılı bütçe gö-
rüşmelerine kadar yoğun
bir gündem programıyla
çalıştık. Önemli kanunlar
için mesai yaptık. TBMM,
Gazi Meclis, sıradan bir
meclis değildir. Bizim
Meclisimiz, emperyalizme
karşı dünyanın en şerefli
savaşını vermiş, gazi bir
meclistir. Dünya parla-
mentoları arasında da
müstesna bir yere sahiptir.
Gazi Meclisimiz, bir yan-
dan Kurtuluş Savaşı’nı ya-
parken, bir yandan da mil-
letimizin iradesine, hakkı-
na, hukukuna, şan ve şe-
refine sonuna kadar sahip
çıkmıştır. Yasama yılı bo-
yunca TBMM çalışmaları-
mızda milletimizin sesi
olduk. Türkiye’nin en bü-

yük gücü, milletiyle ve onu
temsil eden kurumlarıyla
sergilediği birliktir, beraber-
liktir, dayanışmadır” dedi.

Hizmet 
etmeye devam

“Türkiye Büyük Millet
Meclisinin sorunları çöz-
me ve ülkemizin önünü
açma iradesinin büyük-
lüğüne inanıyoruz” diyen
Taytak, “İşte bunun için
her fırsatta milli mesele-
lerde ve milletimizin refa-
hı, huzuru için bir olma-
lıyız. Bu hissiyatla hareket
eden herkesle ülkemizin,
bölgemizin ve dünyanın
tüm meselelerini konuş-
maya, görüşmeye, birlikte
hareket etmeye hazırız.
Sınırlarımızda oluşturul-
mak istenen terör devlet-
lerine müsaade etmemek
için, sınır ötesi operas-
yonları sürdürmek için
meclise getirilen tezker-
eye hayır oyu veren bir
ana muhalefet partisi ve
terörün siyasi uzantısı
dem ile siyaset yapmaya,
kanunlar çıkarmaya çalış-
tık. Milletin derdine der-
man olmak yerine yalan
yanlış önergeler vererek
çalışma huzurunu kaçır-
mak istemelerine rağmen
çalıştık, milletimize hiz-
met ettik. Ne yaparlarsa
yapsınlar biz çalışmaya,
hizmet etmeye devam
edeceğiz. Gazi Meclisimiz
milletimizin ta kendisidir”
hABer// CeMİle KAyTAn

Ziyaret sonrası açıklamalarda
bulunan AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri, “Süt fiyatında
yaşanan düşüş dolayısıyla üreti-
cilerimize destek olmak adına
Et ve Süt Kurumu, şehrimizdeki
kooperatiflerden Süt Konseyi
fiyatı üzerinden günlük 60 ton
sütü bugün itibariyle almaya
başladı. Üreticilerimize hayırlı
olsun. 135 bin dekardan 200 bin
dekara çıkan patates üretimi il-
imizde olduğu gibi Türkiye
genelinde fazla ekimden kaynaklı
çiftçilerimizin yaşadığı sorunları
da görüştüğümüz Sn. Bakanımıza
bu konuda üreticilerimizin bek-
lentilerini de ayrıca ilettik. İhracata
açılan patatesle ilgili sorun yaşayan
üreticilerimiz için yapıla-bilecek
diğer çalışmaları konuştuk” 

ÖNemli Bir 
ArtIŞ OlmAlI

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekilleri, “Yine geçtiğimiz gün-
lerde kornişon salatalık üretimi

yapan çiftçilerimizin iletmiş ol-
duğu 3 ve 4 numaradaki ihracat
kaynaklı sorunların çözümü hu-
susunda destek istedik. Yine böl-
gemizde yoğun olarak ekimi
yapılan Haşhaşın kapsül fiyatla-
rında yeterince artış olmadığını,
bu konuda ki çiftçilerimizin bek-
lentilerini Sayın Bakanımıza arz
ederek, 2024-2025 sezonunda
kapsül fiyatlarında önemli bir

artış yapılması hususundaki tale-
plerimizi ilettik.  Tüm sorunlara
ve taleplerimize çözüm odaklı
yaklaşımı ve gösterdiği alaka ne-
deniyle Değerli Bakanımıza
teşekkür ediyorum. Çiftçilerim-
izin içerisinde bulunduğu sıkıntılı
günlerin farkındayız, imkanlar
dahilinde yapılabilecek çalışma-
ları hep birlikte bulmak için çalış-
maya devam edeceğiz” dediler.

Bakanlık ziyaretleri sürüyor
AK Parti Milletvekilleri Ali

Özkaya, İbrahim 
Yurdunuseven ve Hasan 

Arslan, Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı’yı ziyaret ed-
erek, çiftçilerin talep, öneri ve

beklentilerini ilettiler

Bir ömür boyu mutluluklar
İscehisar Belediyesi eski Belediye Başkanı Ah-
met Şahin müzik öğretmeni olan kızı Gamze’yi
evlendirdi. Düğün ise Giresun’da oldu. İscehisar
Belediyesi eski Belediye Başkanı Ahmet Şahin
ile eşi Sultan Şahin’in kızı Gamze ile İbrahim-
Hamide Yıldız’ın oğlu Hakan Yıldız Giresun’da
düzenlenen düğün töreni ile dünya evine girdi.
Müzik Öğretmeni olan Gamze Şahin ile doğalgaz
teknikeri olan Hakan Yıldız’ın düğün törenleri
Giresun’da gerçekleşti. Genç çiftin bundan
sonraki yaşamlarına Giresun’da devam edeceği
öğrenildi. Genç çifte bir ömür boyu mutluluklar
dileriz.  HABER // CEMİLE KAYTAN
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SİYASİ GAZETE 

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü Af-
yonkarahisar İli Merkez İlçesi ve Merkeze Bağlı Köy ve Köy Altı Yerleşim Birimle-
rindeki 286 Öğrencinin 28 Taşıma Merkezi Okula 26 Hat ( Araç) İle 181 İş Günü
Taşınması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/982025
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Selçuklu Mahallesi Adnan Kahveci 
Caddesi No:24/1 Merkez /
AFYONKARAHİSAR 03200 
AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722137607-1252 - 2722137605
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI 

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Afyonkarahisar İli Merkez İlçesi ve Merkeze
Bağlı Köy ve Köy Altı Yerleşim 
Birimlerindeki 286 Öğrencinin 28 Taşıma 
Merkezi Okula 26 Hat ( Araç) İle 181 İş 
Günü Taşınması İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI 
Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla 
Eğitime Erişim Yönetmeliği Kapsamında 
Taşıma Kapsamına Alınan Afyonkarahisar
İli Merkez İlçesi ve Merkeze Bağlı Köy ve 
Köy Altı Yerleşim Birimlerindeki 286 
Öğrencinin 28 Taşıma Merkezi Okula 26 
Hat ( Araç) İle 181 İş Günü Taşınması İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Taşıma kapsamındaki taşıma merkezi 
okullar

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 09.09.2024, 
işin bitiş tarihi 20.06.2025

d) İşe başlama tarihi : 09.09.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 23.08.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI
(e-tekliflerin açılacağı adres) SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2069683

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI AFYONKARAHİSAR İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
AFYONKARAHİSAR İLİ MERKEZ İLÇESİ VE MERKEZE BAĞLI KÖY VE KÖY ALTI YERLEŞİM

BİRİMLERİNDEKİ 286 ÖĞRENCİNİN 28 TAŞIMA MERKEZİ OKULA 26 HAT ( ARAÇ) 
İLE 181 İŞ GÜNÜ TAŞINMASI İŞİ

AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını ye-
terlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Öğrenci/Personel taşıma hizmeti
/0,72 Kesin teminat mektubunun tarihi belirtilecek ve en az iş bitim tarihinden 1
ay sonrası tarihli istenecektir. Bu kısımda taşıma merkezi okullar ve bu okullara
bağlı güzergâhlar ile güzergâhlarda çalışacak araç kapasitesi ve sayısına liste ha-
linde yer verilecektir. Bir güzergâhta aynı veya farklı kapasitelerde birden fazla
araç çalıştırılacaksa bu araçlar için güzergâhın yer aldığı satırın altına araç satırı
ilave edilecektir.

AKÜ rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Azerbaycan temasları kapsamında ilk
olarak Lankaran Devlet Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Natig İbrahimov ve Rek-
tör Yardımcısı Doç. Dr. Elvin Aliyev ile
bir araya geldi. AKÜ Uluslararası İlişkiler
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür
Yardımcısı Doç. Dr. Fatih Güngör ve
Lankaran Devlet Üniversitesi Uluslararası
İş Birliği Ofisi Müdürü Günel Mamma-
dova’nın da hazır bulunduğu görüşmeler-
de Prof. Dr. İbrahimov, Lankaran Devlet
Üniversitesi hakkında Karakaş’a bilgi vererek,
Türkiye ve Azerbaycan arasındaki ortak iş
birliğinin önemine dikkat çekti. İbrahimov
özellikle turizm ve gıda mühendisliği ala-
nında tematik iş birliğinin üniversiteler
için büyük önem taşıdığını belirtti.

AKÜ’NÜN GÜÇLÜ ALTYAPISI 
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
AKÜ’nün 1992 yılında kurulan güçlü bir
üniversite olduğunu ve bünyesinden iki
üniversite çıkardığını kaydetti. Karakaş,
“Bölgesel önceliklere dikkat ederek son
teknolojik imkanlara sahip beşer hastanesi

mantığında hizmet veren modern bir
hayvan hastanesi kurduk. Üniversite
bünyesinde hizmet veren Uygulama ve
Araştırma Çiftliğimizi ise bir enstitüye
dönüştürerek daha kapsamlı ve güçlü
hale getirmek istiyoruz. Veteriner, turizm
ve gıda mühendisliği alanlarında Lankaran
Devlet Üniversitesine kapasite geliştirme
noktasında yardımcı olacağız” diye
konuştu. Karakaş, şunları ifade etti: “İmza-
lanan iş birliği ve Erasmus+ anlaşmaları,

her iki üniversitenin de akademik ve
kültürel alanlarda daha geniş bir iş birliği
ağı kurmasına olanak sağlayacak. Türkiye
ve Azerbaycan’ın akademik iş birliğini daha
da güçlendirerek her iki ülkenin yükseköğre-
tim kurumları arasındaki bağları daha da
kuvvetlendirecek.  Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi ve Lankaran Devlet Üniversitesi ara-
sındaki bu önemli anlaşmalar, gelecekteki
ortak projeler ve akademik değişimlerle
daha da pekiştirilecektir”

Emirdağ’a 
hAyirli
OlsUn
Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan
Koyuncu Emirdağ
Organize Sanayi
Bölgesi Genişleme
Yer Seçimi
Komisyon
Toplantısına katıldı
Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan
Koyuncu, Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı
Teknik Personelleri
önderliğinde
Emirdağ Belediyesi
toplantı salonunda
gerçekleştirilen
Emirdağ Organize
Sanayi Bölgesi 4.
Genişleme alanı yer
seçimi komisyon
toplantısına katıldı.
Toplantıda Emirdağ
Organize Sanayi
Bölgesinin mevcut
konumu ve yatırım
potansiyeli
değerlendirilerek
ilave alan hakkında
istişarelerde
bulunuldu. Üretim
Şehri Emirdağ’ın
sanayi potansiyelini
en üst seviyede
kullanmak adına
Emirdağ  Osb’yi
genişletme
çalışmalarına
devam ettiklerini
belirten Belediye
Başkanı Serkan
Koyuncu;” İlave 1
milyon metrekare
alana sahip
Emirdağ Organize
Sanayi Bölgesi
genişleme bölgesi
ile birlikte yatırım
potansiyeli daha da
artacak.  Böylelikle
Emirdağ’ımıza yeni
yatırım ve
yatırımcıları
kazandıracağız.
İlave alanımız
ülkemizin parlayan
yıldızı
Emirdağ’ımıza
hayırlı olsun”
ifadelerini 
kullandı.
hABer MerKeZİ 

Önemli bir işbirliği daha
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve 

Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Fatih
Güngör, Azerbaycan Lankaran Devlet Üniversitesini ziyaret etti. Ziyaret kapsamında iki

üniversite arasında önemli iş birliği ve Erasmus+ anlaşmaları imzalandı.

deĞiŞimler yAPIlACAk
Prof. Dr. Karakaş temaslarında Türk Devletleri Teşkilatı ve Türk Üniversiteler Birliği
(TÜRKÜNİB) aracılığıyla gerçekleştirilecek Orhun Değişim Programı hakkında da çalışma
gruplarına katılarak görüş alışverişinde bulundu. Uluslararası İlişkiler Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Fatih Güngör ise AKÜ’nün Erasmus+
programında Türkiye’de öncü üniversitelerden biri olduğunu ve 26 farklı ülke ile
Erasmus+ KA171 Uluslararası Kredi Hareketliliği kapsamında öğrenci ve personel
değişimi gerçekleştirdiklerini belirtti. Güngör, “İki üniversite arasında imzalanan anlaşma
ile veteriner, eğitim, mühendislik, yabancı diller, Türk dilleri, işletme, ekonomi, turizm,
tarih ve bilgisayar mühendisliği alanlarında öğrenci ve personel değişimi yapacağız.
Ayrıca, imzalanan iş birliği anlaşması kapsamında iki üniversite ortak etkinlikler
düzenleyebilecek ve bilimsel konularda iş birliği yapabilecek” dedi.
hABer//AhMeT iŞiK 

Afyonkarahisar’da hafif ticari araçlar traktörün çarpıştığı kazada 3 kişi
yaralanırken, olayda traktörün ortadan ikiye bölünmesi ise yaşanan kazanın
şiddetini gözle önüne serdi. Kaza, Sinanpaşa ilçesi Güney beldesi yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.B.Y. idaresindeki 35 AEU 301 plakalı
hafif ticari araç henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü R.Ç’nin kullandığı
03 LU 427 plakalı traktörle çarpıştı. Traktörün ortadan ikiye bölündüğü kaza-
da, her iki araç sürücüsü ile D.Ç. yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Traktör ikiye bölündü
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Uşak ve Kütahya’dan gelen öğrenciler
de Afyonkarahisar’da toplanarak bu
heyecan verici yolculuğa birlikte

başladı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve
Gençlik Hizmetleri Müdürü, kampa gide-
cek gençleri uğurladı. İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, yaptığı konuşmada
gençlerin bu tür kamplarda kazandıkları
deneyimlerin önemine vurgu yaptı.
Kasapoğlu, “Gençlerimiz için düzenlenen
bu kamplar, onların kişisel gelişimlerine
katkı sağladığı gibi, sosyal becerilerini
de arttırmaktadır. Bu kamplar sayesinde
gençlerimiz, yeni arkadaşlıklar kuracak,
farklı şehirleri tanıyacak ve birçok yeni
deneyim kazanacaklar. Bu fırsatları
değerlendirdikleri için çok şanslılar.
Hepinize iyi yolculuklar diliyorum” dedi.

BiZim GeleCeĞimiZSiNiZ
Afyonkarahisar’dan Gençlik Kamplarına
büyük katılım, 100 öğrenci Bursa, Antalya
ve Kırşehir’e uğurlandı. Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından ulusal kamplar
programı kapsamında düzenlenen bu
kamplar, gençlerin hem eğlenmeleri hem
de öğrenmeleri için birçok etkinlik sunuy-
or. Spor aktivitelerinden kültürel gezilere,
takım oyunlarından liderlik eğitimlerine
kadar geniş bir yelpazede programlar
yer alıyor. Her yıl binlerce gencin katıldığı
bu kamplar, onların geleceğe daha dona-
nımlı bir şekilde hazırlanmalarına yar-
dımcı oluyor. İl Müdürü Kasapoğlu, son
olarak gençlere yönelik yaptığı konuşma-
da, “Sizler bizim geleceğimizsiniz. Bu
kamplarda edindiğiniz bilgi ve tecrübeler,
sizin hayatınız boyunca yanınızda olacak.
Bu fırsatları en iyi şekilde değerlendirme-
nizi diliyorum. Hepinize iyi yolculuklar
ve keyifli kamplar diliyorum” diyerek
gençlere moral verdi.
HABER // UĞUR BALABAN 

gENÇLER yoLA ÇIKTI
Afyonkarahisar’dan 100 öğrenci bu yıl Bursa, Antalya ve Kırşehir’de 
gerçekleştirilecek olan kamplara katılmak için yola çıktı. Gençler,
Afyonkarahisar Gençlik Merkezi önünde düzenlenen törenle uğurlandı

Afyonkarahisar Emirdağ Sosyal Hizmet Merkezi
Müdürlüğü tarafından ebeveyn kaybı yaşamış
çocuklar için anlamlı bir etkinlik düzenlendi
emirdağ esnafının sponsorluğunda gerçekleştirilen sinema
etkinliği ve çocuk şenliği, minik katılımcılar için keyif dolu anlara
ev sahipliği yaptı. Etkinlikte çocuklar, hem sinema keyfi yaşadı
hem de çeşitli oyun ve eğlencelerle dolu bir şenliğin tadını çıkardı.
Emirdağ esnafı tarafından sağlanan çeşitli ikramlarla desteklenen
etkinlik, çocuklar için unutulmaz bir gün sunmayı başardı. Gönül-
lerince eğlenen çocuklar, yüzlerindeki mutluluk ifadeleriyle bu
özel anları ölümsüzleştirdi. OdAK hABer MerKeZİ 

Açılışa Sandıklı Kaymakamı
Önder Çengel, Sandıklı Bele-
diye Başkanı Adnan Öztaş, Af-

yonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Sandıklı İlçe Gençlik Spor Müdürü
Murat Araz, Sandıklı Gençlik Mer-
kezi Müdürü Ömer Faruk Pınar
ve Sandıklı Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürü İsmail Deniz
Kartal katıldı. Müzik performans-
larıyla etkinliğe renk katan San-
dıklı Gençlik Merkezi gönüllü öğ-
rencileri, izleyicilere keyifli anlar
yaşattı. Başkan Öztaş, “Gençler-
imizin enerjisi ve coşkusu, bizim
en büyük gururumuz. Sporun
birleştirici gücüyle Sandıklı’da güzel
bir atmosfer oluşturduk. Tüm ta-
kımlara başarılar diliyorum” dedi.

hABer // UĞUr BAlABAn 

Futbol Turnuvası başladı
Sandıklı Belediyesi ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü

iş birliğiyle düzenlenen Geleneksel Sokak Futbolu Turnuvası,
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda coşkuyla başladı. 

Turnuvada 50 takım kıyasıya mücadele ediyor

Cocuklar
gönüllerince eğendi 

İl Müdürü Kasapoğlu, son olarak gençlere yönelik yaptığı 
konuşmada, “sizler bizim geleceğimizsiniz. Bu kamplarda edindiğiniz bilgi

ve tecrübeler, sizin hayatınız boyunca yanınızda olacak. 
Bu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmenizi diliyorum”

Konya’da düzenlenen 
Atletizm Türkiye

Şampiyonası, Afyonkarahisar
sporcularının üstün

başarılarına sahne oldu
Bu prestijli yarışmada Nihat Karabacak
uzun atlamada Türkiye ikincisi olmayı
başarırken, Hayrunnisa Güleç U14 Türkiye
Şampiyonası’nda triatlon branşında (60
metre - uzun atlama - fırlatma topu)
Türkiye şampiyonu unvanını kazandı.
Ayrıca, Güleç 800 metre branşında kişisel
en iyi derecesini koşarak büyük bir per-
formans sergiledi. Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
sporcuları tebrik ederek, şunları söyledi:
“Nihat Karabacak ve Hayrunnisa Güleç’in
gösterdiği bu olağanüstü performans,
Afyonkarahisar’ın spor alanındaki potan-
siyelini bir kez daha gözler önüne sermiştir.
Sporcularımızın elde ettiği bu başarılar,
gençlerimizin doğru yönlendirildiğinde
ve desteklendiğinde neler başarabileceğini
göstermektedir. Bu başarıda emeği geçen
tüm antrenörlerimize, ailelerine ve
sporcularımıza teşekkür ediyorum.”

AilemiN deSteĞi BÜyÜk
Nihat Karabacak, uzun atlama dalında
gösterdiği performans ile Türkiye ikincisi
olarak büyük bir başarı elde etti. Karaba-
cak’ ın bu başarısı, uzun süredir devam
eden sıkı çalışma ve disiplinin bir sonucu
olarak dikkat çekiyor. Konya’daki şampiyo-
nada gösterdiği üstün performans, sadece
Afyonkarahisar’ı değil, tüm Türkiye’yi gu-

rurlandırdı. Karabacak, başarısını şöyle
değerlendirdi: “Uzun zamandır bu an için
çalışıyorum. Bu başarı, antrenörlerim ve
ailemin desteği olmadan mümkün olmazdı.
Onlara teşekkür ediyorum. Bu, benim için
sadece bir başlangıç ve daha büyük hede-
flerim var” dedi. Hayrunnisa Güleç ise
U14 Türkiye Şampiyonası’nda triatlon
branşında Türkiye şampiyonu olmayı
başardı. 60 metre koşusu, uzun atlama ve
fırlatma topu gibi üç farklı disiplinde üstün
performans gösteren Güleç, 800 metre
branşında da kişisel en iyi derecesini koşarak
yeteneklerini bir kez daha kanıtladı. Güleç,
şampiyonluk sonrasında yaptığı açıklamada,
“Çok çalıştım ve bunun karşılığını aldığım
için mutluyum. Destek veren aileme, antrenör-
lerime, arkadaşlarıma ve Gençlik Spor İl
Müdürlüğü’ne teşekkür ederim. Bu başarı,
gelecekteki hedeflerim için bana büyük bir
motivasyon sağladı” dedi. HABER MERKEZİ

konya’dan başarıyla döndüler

,
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“SAğLIğIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNyAyA”

Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu

Köksal’ın seçim 
vaatlerinden olan Halk

Lokantası, vatandaşların
hizmetine girdi

Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal’ın ev sahipliğinde yoğun bir
katılımla gerçekleşen açılış

töreninde Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Ümit Dündar,
Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı
Faruk Duha Erkan, İYİ Parti İl Baş-
kanı Muhammet Mısırlıoğlu, Saadet
Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş,
DP İl Başkanı Hikmet Bülbül,
Blediye Meclis Üyeleri, Sivil Toplum
Örgütlerinin temsilcileri ve çok sa-
yıda vatandaşımız yer aldı.  Güven-
evler Mahallesi İsmet İnönü Bul-
varı, Park Afyon mevkii Engelsiz
Gastronomi Merkezi yanında hiz-
met giren Halk Lokantası, hafta içi
ve Cumartesi günleri 11.30- 14.30

saatleri arasında açık, pazar ve
resmi tatillerde ise kapalı olacak.
Halk Lokantası’nda dört çeşit
yemek 75 liradan satılacak.

HER KESİM İNSAN
BİRARAYA GELECEK

Afyonkarahisar Belediyesi Halk
Oyunları Ekiplerinin gösterileriyle
başlayan programda Belediye
Başkanı Burcu Köksal bir konuşma
yaptı. Seçim vaatlerinden olan Halk
Lokantasını şehrimize kazandırma-
nın mutluluğunu yaşadığını dile
getiren Başkan Köksal, “Bugün, Af-
yonkarahisar’da bir ilki gerçekleşti-
riyoruz. Artan maliyetlere rağmen
halk adına halktan yana yönetim
nasıl olur, büyük bir örneğini ser-
giliyoruz. Bu lokanta, aynı zamanda
toplumsal dayanışmamızın ve
paylaşma kültürümüzün bir sem-
bolüdür. Burada, her kesimden
insanın bir araya gelerek sıcak ve
lezzetli yemeklerle buluşmasını
hedefliyoruz” dedi. 

HER KURUŞUNU 
KORUYORUZ

Uygun fiyat, kaliteli ve sağlıklı ye-
meklerle, özellikle dar gelirli vatan-
daşların günlük yaşamlarını ko-
laylaştırmayı amaçladıklarını söyle-
yen Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Biz halkçı belediyeciliğin bir yan-
sıması olarak, Belediyemizin tek

kuruşunu bile namus gibi koru-
yarak vatandaşımızın emrine se-
ferber etmeye söz verdik. Bu sözü
yerine getirmenin haklı gururunu
yaşıyorum. Bu şehrin bir kuruşu
heba olmayacak. Üretilen bütün
değerler kamu yararına halk yara-
rına harcanacak demiştik, işte onun
uygulamalarından biri olarak bu-
rada Halk Lokantamızı açıyoruz” 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, yaptığı açıklamada,

CHP’li belediyelerin halk
lokantaları açarak vatandaşlara

destek olduğunu belirtti
ChP İl Başkanı Faruk Duha Erhan,
“Yemeğin yenip hesabın Cumhuriyet Halk
Partili belediyelere ödetilmeye çalışıldığı
bugünlerde Cumhuriyet Halk Partili
belediyeler Türkiye’nin her bir yanında
ve bugün Afyonkarahisar’da halk lokan-
taları açarak halkımıza ‘Siz çok hesap
ödemeyin, gelin hesabınıza ortak olalım’
diyorlar. Vatandaşın dertlerinin olduğu
küfe birilerine ağır gelirken genel başka-
nımız ver bize küfeyi diyor. Biz o küfeyi
seve seve taşırız diyor.” ifadelerini kullandı.

iktidAr yOlUNdA
ilerliyOrUZ

Erhan, CHP’nin artık iktidar yolunda
olduğunu vurgulayarak, “Bugün gelen
anket sonuçlarına göre AKP’nin 7 puan
önündeyiz. Türkiye’nin gündemini sürekli
değiştirmek isteseler de her seferinde
gündeme tekrar halkımızın dertlerini
getiriyoruz. Çünkü biliyoruz ki insanı
odağına almayan bir siyaset kaybetmeye
mahkumdur” dedi. Afyonkarahisar’da
tarım ve hayvancılığın bitme noktasına
geldiğini belirten Erhan, “Her gittiğim
köyde çiftçilerimiz isyan ediyor. İşte biz
bu isyanı duyuracağız ve Cumhuriyet
Halk Partisi iktidarında da bu isyanı, hak
ettiği kazancı elde eden mutlu çiftçilerin
ekonomiye katkı sağladığı bir Türkiye’ye
dönüştüreceğiz” ifadelerini kullandı. 

BArO BAŞkANI 
HAlA AyNI

CHP’li belediye başkanlarının başarılı
çalışmalarına dikkat çeken Erhan, “Cum-
huriyet Halk partili belediye baş-kanları-
mız Dinar’da, Başmakçı’da, Evciler’de,
Karaadilli ve Yeşilçiftlik’te fark yaratıyor.
Afyonkarahisar’da 1 Nisan’dan beri halkçı
belediyeciliği hisseden hemşehrilerimiz
verdiği oylarla ORC araştırma şirketinin
yaptığı ankette belediye başkanımız Burcu
Köksal’ı memnuniyet düzeyi en yüksek
ikinci belediye başkanı yapmış durumda”
dedi. Erhan, Afyonkarahisar Baro Baş-
kanı Turgay Şahin’in AKP İl Başkanı ola-
rak atanmasına rağmen görevde kalması-
nı eleştirerek, “14 yıldır değişmeyen bir
durum var: Baro başkanı hala aynı. Baro
başkanı AKP il başkanı atanmasına rağ-
men aynı. Üzerinden bir aydan fazla geç-
mesine rağmen hala aynı. Gitmeyeceğim
diyor. Koltukların ikisi de benim olacak
diyor” dedi.

BASkI OlUŞtUrUyOrlAr
Son olarak sokak hayvanları konusuna
değinen Erhan, “Bugünlerde ayrıca tüm
engellemelere rağmen vatandaşa hizmet
çabasında olan belediyelerimize sokak
hayvanlarının katledilmesi yönünde de
baskı oluşturulmaya çalışılıyor ve uygu-
lamayan belediye başkanları için hapis
cezası öngörülüyor. Cumhuriyet Halk
Partisi olarak bunun bir sorun olduğunu
kabul ediyoruz ancak çözümün hayvanları
katletmek olmadığını düşünüyoruz. Bu
hayvanların aşılanıp, kısırlaştırılması
daha doğru bir yöntem olarak tercih
edilmelidir.” hABer // CeMİle KAyTAn

AFyoN’UN İLK HALK LoKANTASI AÇILDI

Afyonkarahisar Belediyesinin vatandaşların
öğlenleri 75 TL ödeyerek ucuz yemek
yemelerini sağlayacak olan ilk Halk Lokan-
tasının açılış töreninde sahneye çıkararak
dua eden İl Müftü Yardımcısı Harun Küçük
şehit ve gazileri anarken, Atatürk ismini
söylememesi törene katılanlar tarafından
tepki ile karşılandı. Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın vatandaşlara yönelik hizmetlerine
bir yenisi daha eklendi. Hayat pahalılığında
halkan 4 çeşit öğlen yemeğini 75 TL ödey-
erek karınlarını doyurmalarını sağlayacak
olan ilk Halk Lokantası düzenlenen tören
ile hizmete girdi.  Törene il Müftü Yardımcısı
Harun Küçük’ün yaptığı dua damgasını vur-
du.  Açış konuşmasını yapan Başkan Burcu
Köksal’dan sonra kürsüye çıkan Müftü

Yardımcısı Harun Küçük yaptığı duada şehit
ve gazilerimizin isimlerini belirtirken,  Cum-
huriyetimizin kurucusu ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün ismini söylememesi da-
vetliler tarafından tepki ile karşılandı.

AtAtÜrkÇÜ 
HOCA BUlAlIm

Törene katılan siyasi partilerin başkanları,
Belediye meclis üyeleri ile vatandaşlar
yaptığı duada Atatürk’ün ismini söylemeyen
hocanın bir dahaki törenlere davet edilme-
mesini belirterek, “Cumhuriyetin kazanıldığı
topraklarda Ulu Önder Mustafa Kemal ve
silah arkadaşlarının isimlerini zikretmeyen
din adamlarının sayıları AK parti iktidarı
dönemiyle birlikte hızla arttığını gözle-
mekteyiz. Bu nedenle Belediyemizin önemli
günlerinde yapılacak dualarda Atatürk ve
silah arkadaşlarının isimlerini söyleyecek
din adamı sahneye çıkartılsın önerisinde”
bulundular. 

AmACImIZ eSNAFImIZA 
rAkiP OlmAk deĞil

Halk Lokantası ile yüksek enflasyon
karşısında zor durumda kalan vatan-
daşlara ucuz fiyata yemek yeme
imkanı sunacaklarını söyleyen Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal; “Bir diğer
Halk Lokantası noktası ise Yüntaş’a
ait Anıt Kafe’de hizmete girecek.
Amacımız esnafa rakip olmak değil,
onlarla rekabet etmek değil. Amacı-
mız, vatandaşlarımıza uygun fiyatlı
yemek hizmeti vermek. Biz istiyoruz
ki; Türkiye’de yoksulluğun sona erdiği,
geçim sıkıntısının bittiği, herkesin
mutlu bir şekilde yaşadığı, geçim
sıkıntısı çekmediği güzel bir ülke is-
tiyoruz, bunun için çalışıyoruz. Bu
duygularla Halk Lokantamızın şehri-
mize ve Afyonkarahisarlı hemşehrile-
rimize hayırlı olmasını diliyorum”
diye konuştu. Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın konuşmalarının ardından
açılışa geçildi. hABer MerKeZİ 

Atatürk’ü unuttu
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